Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura Nr-art.

— A-721030

— A-721031

— A-721034

— A-721035

— A-721036

— A-721037

—_ A-721038

—_ A-721039

Opis

Koncéwki pasujace do pipet:

Nazwa

MacroTips Premium

MacroTips Premium

MacroTips Premium

MacroTips Premium

MacroTips Premium

MacroTips Premium

MacroTips Premium

MacroTips Premium

Biohit (Proline 1000 pl, mLine 1000 pl),

Brand (Transferpette 1000 pl),
Eppendorf (1000 pl),

Finn (1000 pl),

Gilson (Pipetman P-1000),
Nichiryo (1000 pl),

Rainin (1000 pl (oprécz LTS)),
Socorex (1000 pl).

Wolne od DNaz i RNaz.

Karta katalogowa

MacroTips Premium, 1250 ul

Koncéwki pasujace do pipet:
Biohit (Proline 1000 pl, mLine 1000 pl),
Brand (Transferpette 1000 pl),

Eppendorf (1000 pl),

Finn (1000 pl),

Gilson (Pipetman P-1000),

Nichiryo (1000 pl),

Rainin (1000 ul (oprdcz LTS)),

Socorex (1000 pl).

Wolne od DNaz i RNaz.

Pojemnos¢

1250 pl

1250 pl

1250 pl

1250 pl

1250 pl

1250 pl

1250 pl

1250 ul

Kolor

niebieskie

bezbarwne

niebieskie

bezbarwne

niebieskie

bezbarwne

niebieskie

bezbarwne

Stopien czystosci

niesterylne

niesterylne

niesterylne

niesterylne

niesterylne

niesterylne

sterylne

sterylne

Biozymm

SCIENCE IS OUR BUSINESS

Pakowane

w worku (1000 szt.)

w worku (1000 szt.)

w statywie (10 statywdw po 96 szt.)

w statywie (10 statywow po 96 szt.)

w statywie (10 statywéw Reload po
96 szt.)

w statywie (10 statywdw Reload po
96 szt.)

w statywie (10 statywéw po 96 szt.)

w statywie (10 statywéw po 96 szt.)
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